
2026 年 1 月 16 日 

 

 

料金改定のお知らせ 
 

 

平素よりまなクルダンススクールをご愛顧いただき、ありがとうございます。 

 

当スクールでは、これまで従来の価格の維持に努めて参りましたが、2026 年 2 月 1 日より

料金を改定させていただくこととなりました。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

■改定価格 

対象：2026 年２月１日～体験レッスン受講、新規ご入会される方 

 

内容 現行価格  改定後の新価格 

体験レッスン受講料 1,000 円 → 2,000 円 

入会金 6,000 円 → 12,000 円 

※兄弟での入会の場合、二人目

以降の入会金 

0 円 → 6,000 円 

 

 

 

 

まなクルダンススクール 


